

Údržbové práce na mostě v km 4,595 (ul.Gymnaziijní)-odstranění vegetace					0101 Praha-Bubny (mimo) - Chomutov-záp.zhlaví (mimo)	
ÚRS 2025/II	ver. 010925	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					25 474,76
	DPH 21,00%					4 421,24
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					21 053,52
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	HSV	Práce a dodávky HSV				13 030,00
	1	Zemní práce				5 990,00
2	111111324	Odstranění ruderálního porostu přes 100 do 500 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:1	m2	100,000	38,20	3 820,00
10	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	100,000	21,70	2 170,00
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				7 040,00
158	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídél	m2	40,000	176,00	7 040,00
	Pozn.					
	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				6 464,00
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	16,000	404,00	6 464,00
	Pozn.					
	URS	URS položky				0,00
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				1 559,52
	VRN1	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč				1 559,52
374	090001000	Ostatní náklady	%	0,080	19 494,00	1 559,52
Celkem						21 053,52

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 02 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací

Údržbové práce na mostě v km 4,738 (U laboratoře)-odstranění vegetace					0101 Praha-Bubny (mimo) - Chomutov-záp.zhlaví (mimo)	
ÚRS 2025/II	ver. 010925	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				25 474,76
		DPH 21,00%				4 421,24
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN				21 053,52
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	HSV	Práce a dodávky HSV				13 030,00
	1	Zemní práce				5 990,00
2	111111324	Odstranění ruderálního porostu přes 100 do 500 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:1	m2	100,000	38,20	3 820,00
10	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	100,000	21,70	2 170,00
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				7 040,00
158	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídel	m2	40,000	176,00	7 040,00
	Pozn.					
	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				6 464,00
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	16,000	404,00	6 464,00
	Pozn.					
	URS	URS položky				0,00
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				1 559,52
	VRN1	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč				1 559,52
374	090001000	Ostatní náklady	%	0,080	19 494,00	1 559,52
Celkem						21 053,52

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 02 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací

Údržbové práce na mostě v km 5,747 (ul. Starodejvická)-odstranění vegetace					0101 Praha-Bubny (mimo) - Chomutov-záp.zhlaví (mimo)	
ÚRS 2025/II	ver. 010925	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					33 637,03
	DPH 21,00%					5 837,83
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					27 799,20
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	HSV	Práce a dodávky HSV				19 276,00
	1	Zemní práce				8 716,00
2	111111324	Odstranění ruderálního porostu přes 100 do 500 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:1	m2	160,000	38,20	6 112,00
10	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	120,000	21,70	2 604,00
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				10 560,00
158	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídél	m2	60,000	176,00	10 560,00
	Pozn.					
	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				6 464,00
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	16,000	404,00	6 464,00
	Pozn.					
	URS	URS položky				0,00
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				2 059,20
	VRN1	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč				2 059,20
374	090001000	Ostatní náklady	%	0,080	25 740,00	2 059,20
	Celkem					27 799,20

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 02 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací

Údržbové práce na mostě v km 8,272 (žst.Veleslavín)-odstranění vegetace					0101 Praha-Bubny (mimo) - Chomutov-záp.zhlaví (mimo)	
ÚRS 2025/II	ver. 010925	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				37 737,77
		DPH 21,00%				6 549,53
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN				31 188,24
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	HSV	Práce a dodávky HSV				22 414,00
	1	Zemní práce				8 334,00
2	111111324	Odstranění ruderálního porostu přes 100 do 500 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:1	m2	150,000	38,20	5 730,00
10	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	120,000	21,70	2 604,00
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				14 080,00
158	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídel	m2	80,000	176,00	14 080,00
	Pozn.					
	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				6 464,00
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	16,000	404,00	6 464,00
	Pozn.					
	URS	URS položky				0,00
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				2 310,24
	VRN1	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč				2 310,24
374	090001000	Ostatní náklady	%	0,080	28 878,00	2 310,24
	Celkem					31 188,24

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 02 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací

Údržbové práce na mostě v km 8,837 (Liboc)-odstranění vegetace					0101 Praha-Bubny (mimo) - Chomutov-záp.zhlaví (mimo)	
ÚRS 2025/II	ver. 010925	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				24 907,61
		DPH 21,00%				4 322,81
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN				20 584,80
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	HSV	Práce a dodávky HSV				12 596,00
	1	Zemní práce				5 556,00
2	111111324	Odstranění ruderálního porostu přes 100 do 500 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:1	m2	100,000	38,20	3 820,00
10	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	80,000	21,70	1 736,00
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				7 040,00
158	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídél	m2	40,000	176,00	7 040,00
	Pozn.					
	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				6 464,00
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	16,000	404,00	6 464,00
	Pozn.					
	URS	URS položky				0,00
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				1 524,80
	VRN1	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč				1 524,80
374	090001000	Ostatní náklady	%	0,080	19 060,00	1 524,80
	Celkem					20 584,80

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 02 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací

Údržbové práce na mostě v km 8,979 (Do zahrádek)-odstranění vegetace					0101 Praha-Bubny (mimo) - Chomutov-záp.zhlaví (mimo)		
ÚRS 2025/II	ver. 010925	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026				Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH						29 085,45
	DPH 21,00%						5 047,89
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN						24 037,56
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
HSV		Práce a dodávky HSV					15 793,00
1		Zemní práce					10 513,00
2	111111324	Odstranění ruderálního porostu přes 100 do 500 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:1	m2	190,000	38,20	7 258,00	
10	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	150,000	21,70	3 255,00	
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání					5 280,00
158	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídél	m2	30,000	176,00	5 280,00	
	Pozn.						
HZS		Hodinové zúčtovací sazby					6 464,00
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	16,000	404,00	6 464,00	
	Pozn.						
URS		URS položky					0,00
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					1 780,56
VRN1		Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč					1 780,56
374	090001000	Ostatní náklady	%	0,080	22 257,00	1 780,56	
Celkem							24 037,56

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 02 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací

Údržbové práce na mostě v km 9,571 (Utopenej)-odstranění vegetace					0101 Praha-Bubny (mimo) - Chomutov-záp.zhlaví (mimo)		
ÚRS 2025/II	ver. 010925	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026				Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					15 817,51
		DPH 21,00%					2 745,19
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					13 072,32
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
	HSV	Práce a dodávky HSV					5 640,00
	1	Zemní práce					5 640,00
1	111111314	Odstranění ruderálního porostu do 100 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:1	m2	80,000	48,80	3 904,00	
10	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	80,000	21,70	1 736,00	
	Pozn.						
	HZS	Hodinové zúčtovací sazby					6 464,00
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	16,000	404,00	6 464,00	
	Pozn.						
	URS	URS položky					0,00
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					968,32
	VRN1	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč					968,32
374	090001000	Ostatní náklady	%	0,080	12 104,00	968,32	
Celkem							13 072,32

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 02 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací

Údržbové práce na mostě v km 15,037 (žst. Hostivice)-odstranění vegetace					0101 Praha-Bubny (mimo) - Chomutov-záp.zhlaví (mimo)	
ÚRS 2025/II	ver. 010925	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				26 237,93
		DPH 21,00%				4 553,69
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN				21 684,24
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	HSV	Práce a dodávky HSV				13 614,00
	1	Zemní práce				8 334,00
2	111111324	Odstranění ruderálního porostu přes 100 do 500 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:1	m2	150,000	38,20	5 730,00
10	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	120,000	21,70	2 604,00
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				5 280,00
158	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídel	m2	30,000	176,00	5 280,00
	Pozn.					
	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				6 464,00
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	16,000	404,00	6 464,00
	Pozn.					
	URS	URS položky				0,00
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				1 606,24
	VRN1	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč				1 606,24
374	090001000	Ostatní náklady	%	0,080	20 078,00	1 606,24
	Celkem					21 684,24

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 02 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací

Údržbové práce na mostě v km 21,218 (Pavlov)-odstranění vegetace					0101 Praha-Bubny (mimo) - Chomutov-záp.zhlaví (mimo)	
ÚRS 2025/II	ver. 010925	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					15 707,74
	DPH 21,00%					2 726,14
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					12 981,60
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	HSV	Práce a dodávky HSV				5 556,00
	1	Zemní práce				5 556,00
2	111111324	Odstranění ruderálního porostu přes 100 do 500 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:1	m2	100,000	38,20	3 820,00
10	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	80,000	21,70	1 736,00
	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				6 464,00
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	16,000	404,00	6 464,00
	URS	URS položky				0,00
						0,00
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				961,60
	VRN1	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč				961,60
374	090001000	Ostatní náklady	%	0,080	12 020,00	961,60
Celkem						12 981,60

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 02 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

*Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru*

*Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací*

Údržbové práce na mostě v km 23,367 (V polích)-odstranění vegetace					0101 Praha-Bubny (mimo) - Chomutov-záp.zhlaví (mimo)			
ÚRS 2025/II	ver. 010925	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026				Cena v Kč		
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					15 817,51	
		DPH 21,00%					2 745,19	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					13 072,32	
P.Č.	Kód položky	Popis			M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
HSV		Práce a dodávky HSV						5 640,00
1		Zemní práce						5 640,00
1	111111314	Odstranění ruderálního porostu do 100 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:1			m2	80,000	48,80	3 904,00
10	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením			m2	80,000	21,70	1 736,00
HZS		Hodinové zúčtovací sazby						6 464,00
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů			hod	16,000	404,00	6 464,00
URS		URS položky						0,00
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady						968,32
VRN1		Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč						968,32
374	090001000	Ostatní náklady			%	0,080	12 104,00	968,32
Celkem								13 072,32

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 02 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací

Údržbové práce na mostě v km 25,611 (Pletený Újezd)-odstranění vegetace					0101 Praha-Bubny (mimo) - Chomutov-záp.zhlaví (mimo)		
ÚRS 2025/II	ver. 010925	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč		
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				11 593,93	
		DPH 21,00%				2 012,17	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN				9 581,76	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
	HSV	Práce a dodávky HSV				5 640,00	
	1	Zemní práce				5 640,00	
1	11111314	Odstranění ruderálního porostu do 100 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:1	m2	80,000	48,80	3 904,00	
10	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	80,000	21,70	1 736,00	
	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				3 232,00	
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	8,000	404,00	3 232,00	
	URS	URS položky				0,00	
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				709,76	
	VRN1	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč				709,76	
374	090001000	Ostatní náklady	%	0,080	8 872,00	709,76	
Celkem						9 581,76	

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 02 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací